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
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Locale al piano terra con destinazione bar [C1] in Via Marco Polo n.13.  

   
1/1 - Diritto di proprietà 

Spettante a 

 Prop. per 1/1  
Altri proprietari: nessuno 

 
Identificato al catasto Fabbricati: (All.n.ri 1,2,3) 

Comune di Rovigo  

Intestazione:  

 Prop. per 1/1 

 
- Fg.RO/9 mapp.249 sub.1, Z.C.1 Via Marco Polo n.15, p.T, cat.C/1, cl.5, cons.97 mq., 

sup.mq.120 rendita € 1.818,50 

 

derivante da: 

- variazione toponomastica del 05/06/2018 Pratica n. RO0029220 in atti dal 05/06/2018 variazione topono-

mastica d'ufficio (n.10475.1/2018) 
- variazione nel classamento del 28/01/2011 Pratica n. RO0016699 in atti dal 28/01/2011 variazione di clas-

samento (n. 5858.1/2011) 
- variazione del 10/12/2010 Pratica n. RO0149083 in atti dal 10/12/2010 DEM. TOTALE E COMPLETA 

RICOSTRUZ. (n. 6920.1/2010)  

- Impianto meccanografico del 30/06/1987 
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Identificato al catasto Terreni: 

Comune/C.rio di Rovigo 

Intestazione:  

Area di enti urbani e promiscui 

- Fg.26, mapp.249, qualità E.U., superficie catastale are 10.10 

 

Derivante da: 

- Variazione identificativi per allineamento mappe del 09/10/2003 Pratica n. 110315 in atti dal 09/10/2003 

(n. 8235.1/2003)  

- Impianto meccanografico del 08/07/1976 
 

Con utilità comune censite al N.C.E.U. al Foglio RO/26 mappale n.249 sub.16 B.C.N.C. (Locale cantina, Vano 

scala, area scoperta, tetto) e sub.17 B.C.N.C. (rampa pedonale). 
 

 

 

 

Confini: per l’intero lotto  

N – Via Marco Polo 

E – mappale n.691 

S – Via Amendola 

O – Via Marco Polo 

 

Alla data del PIGNORAMENTO IMMOBILIARE l'immobile risultava censito con la medesima identificazione 

attuale, sia al Catasto Terreni che al Catasto Fabbricati. 

 

Dagli accertamenti eseguiti, si è potuto riscontrare la corrispondenza degli elementi identificativi del bene 

acquisito dalla presente procedura esecutiva con le risultanze catastali, del servizio di pubblicità immobiliare e 

dello stato di fatto, per ciò che riguarda la toponomastica, la destinazione d'uso, l'individuazione e la consi-

stenza catastale. 

 

 

 
 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 Z
E

R
B

IN
A

T
I S

E
R

E
N

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 2

e0
19

a6
bb

11
4e

80
d8

da
a6

77
e6

b3
da

8b
0



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 150/ 2023 

Pag. 7 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

 

Conformità catastale: 
Lo stato di fatto del bene acquisito dalla procedura esecutiva (rilevato alla data del sopralluogo), corrisponde 

con la rappresentazione grafica riportata sulla planimetria catastale. 
 

Si precisa, inoltre, che eventuali incongruenze inerenti l’attuale posizionamento dei confini dell'area esclusiva, 

non verificabili in sede di sopralluogo, dovranno essere eventualmente rettificate dall'aggiudicatario, mediante 
una verifica da eseguirsi in contradditorio con i proprietari confinanti. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

Bar al piano terra in fabbricato condominiale ubicato in Provincia di Rovigo, Comune di Rovigo, Via Marco Polo 
n.13. 

Caratteristiche zona:     centrale 

area urbanistica:     residenziale a traffico locale con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona:    La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria  

e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona:  Tutti i principali servizi si trovano nel centro abitato di Rovigo 

che dista circa Km.1,00 
Caratteristiche zone limitrofe:    Non specificato 

Importanti centri limitrofi:    Non specificato 

Attrazioni paesaggistiche:    Non specificato 
Attrazioni storiche:     Non specificato 

Principali collegamenti pubblici:  Autobus di linea Km.1,00, S.S.16 Km.0,50, Stazione dei treni 
Km.1,00 linea ferroviaria Padova-Bologna 

 

3. STATO DI POSSESSO: (All. n.4) 
Alla data del sopralluogo risultava occupato dagli inquilini con contratto di locazione stipulato in data 
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

 
Vimm= €/mq x superficie lorda ragguagliata  

 
Valore di mercato immobile =€ 492,00  x mq.164,00 = €.80.688 
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8.2 Fonti di informazione:  
Indagini di mercato, conoscenze personali del valutatore. 

 
8.3 Valutazione corpi: 

 

ID Immobile Sup. 

commerciale 

Sup. lorda Valore intero medio pon-

derale 

Valore diritto e 

quota 

A Pizzeria 156,00 164.00 € 80.688,00 € 80.688,00 

       € 80.688,00 € 80.688,00 

 

8.4 Adeguamenti e correzioni della stima: 

  Riduzione del valore del 15% per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale e 

per assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfettario di eventuali spese condominiali 

insolute nel biennio anteriore alla vendita e per la immediatezza della vendita giudiziaria 

(come da disposizioni del G.E.): € 12.103,20 

Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla 

vendita: € 777,40 

Spese tecniche di rimessa in pristino: € 2.000,00 

 

8.5 Prezzo base d'asta del lotto: 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 65.807,40 

Valore immobile al netto delle decurtazioni arrotondato per eccesso: € 66.000,00 

 

Allegati 

1.   estratto di mappa       
2.   tabulati di visura C.T. e C.F.      

3.   planimetrie catastale ed elaborato planimetrico 
4.   contratto di locazione 

5.   Visure Ufficio Pubblicità Immobiliare di Rovigo    

6.   prospetto spese condominiali e millesimi di proprietà 
7.   atto di provenienza 

8.   pratiche edilizie      
9.   documentazione fotografica 

 

Fiesso Umbertiano 15.05.2024 

                    L'Esperto alla stima 

  Geom. Serena Zerbinati 
                  (firma apposta digitalmente) 
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Beni in Rovigo (Rovigo) 
Via Amendola n.snc 

  

Lotto: 3 

 

 
 
 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa. 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa. 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
Locale con destinazione negozio al piano seminterrato (rispetto a Via Marco Polo) [C1] in Via Amendola 

n.snc.  

   
1/1 - Diritto di proprietà 

Spettante a 

 Prop. per 1/1  

Altri proprietari: nessuno 

 
Identificato al catasto Fabbricati: (All.n.ri 1,2,3) 

Comune di Rovigo  

Intestazione:  

 Prop. per 1/1 

 
- Fg.RO/9 mapp.249 sub.4, Z.C.1 Via Giovannio Amendola n.20A, p.S1, cat.F/3,  

derivante da: 

- variazione del 16/10/2012 Pratica n. RO0131684 in atti dal 16/10/2012 verifica stato attuale u.i. 
(n.9488.1/2012) 

- variazione del 27/04/2011 Pratica n. RO0066471 in atti dal 27/04/2011 DIVIS. CON PARZ. DEFINIZIONE 

FABBR. (n. 18641.1/2011) 
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Identificato al catasto Terreni: 

Comune/C.rio di Rovigo 

Intestazione:  

Area di enti urbani e promiscui 

- Fg.26, mapp.249, qualità E.U., superficie catastale are 10.10 

Derivante da: 

- Variazione identificativi per allineamento mappe del 09/10/2003 Pratica n. 110315 in atti dal 09/10/2003 

(n. 8235.1/2003)  
- Impianto meccanografico del 08/07/1976 
 

 

 

 
 

 

Con utilità comune censite al N.C.E.U. al Foglio RO/26 mappale n.249 sub.16 B.C.N.C. (Locale cantina, Vano 

scala, area scoperta, tetto), sub.17 B.C.N.C (rampa pedonale), sub.23 B.C.N.C. (locale caldaia). 
 
 

Confini: per l’intero lotto  

N – Via Marco Polo 

E – mappale n.691 

S – Via Amendola 

O – Via Marco Polo 

 

Alla data del PIGNORAMENTO IMMOBILIARE l'immobile risultava censito con la medesima identificazione 

attuale, sia al Catasto Terreni che al Catasto Fabbricati. 

 

Dagli accertamenti eseguiti, si è potuto riscontrare la corrispondenza degli elementi identificativi del bene 

acquisito dalla presente procedura esecutiva con le risultanze catastali, del servizio di pubblicità immobiliare e 

dello stato di fatto, per ciò che riguarda la toponomastica, la destinazione d'uso, l'individuazione e la consi-
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

sup.mq.16 rendita € 55,67 

 

- Fg.RO/9 mapp.249 sub.9, Z.C.1 Via Marco Polo n.15, p.S1, cat.C/6, cl.4, cons.15 mq., 

sup.mq.17 rendita € 59,65 

 

- Fg.RO/9 mapp.249 sub.10, Z.C.1 Via Marco Polo n.15, p.S1, cat.C/6, cl.4, cons.17 mq., 

sup.mq.21 rendita € 67,60 

 

- Fg.RO/9 mapp.249 sub.11, Z.C.1 Via Marco Polo n.15, p.S1, cat.C/6, cl.4, cons.14 mq., 

sup.mq.17 rendita € 55,67 

 

- Fg.RO/9 mapp.249 sub.12, Z.C.1 Via Marco Polo n.15, p.S1, cat.C/6, cl.4, cons.14 mq., 

sup.mq.16 rendita € 55,67 

 

- Fg.RO/9 mapp.249 sub.14, Z.C.1 Via Marco Polo n.15, p.S1, cat.C/6, cl.1, cons.14 mq., 

sup.mq.13 rendita € 32,23 

 

derivante da: 

- variazione toponomastica del 05/06/2018 Pratica n. RO0029222 in atti dal 05/06/2018 variazione toponoma-

stica d'ufficio (n.10477.1/2018) 

- variazione nel classamento del 12/07/2011 Pratica n. RO0099244 in atti dal 12/07/2011 variazione di clas-

samento (n. 20896.1/2011) Notifica effettuata con protocollo n. RO0106542 del 02/08/2011 

- variazione del 27/04/2011 Pratica n. RO0066471 in atti dal 27/04/2011 divis. con parz. Definizione fabbr. 
(n. 18641.1/2011) 
  

Identificato al catasto Terreni: 

Comune/C.rio di Rovigo 

Intestazione:  

Area di enti urbani e promiscui 

- Fg.26, mapp.249, qualità E.U., superficie catastale are 10.10 

Derivante da: 

- Variazione identificativi per allineamento mappe del 09/10/2003 Pratica n. 110315 in atti dal 09/10/2003 
(n. 8235.1/2003)  

- Impianto meccanografico del 08/07/1976 
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Con utilità comune censite al N.C.E.U. al Foglio RO/26 mappale n.249 sub.16 B.C.N.C. (Locale cantina, Vano 

scala, area scoperta, tetto) per appartamenti e garage, sub.23 B.C.N.C. (locale caldaie) solo per gli apparta-

menti. 
 

Confini: per l’intero lotto  

N – Via Marco Polo 

E – mappale n.691 

S – Via Amendola 

O – Via Marco Polo 

 

Alla data del PIGNORAMENTO IMMOBILIARE l'immobile risultava censito con la medesima identificazione 

attuale, sia al Catasto Terreni che al Catasto Fabbricati. 

 

Dagli accertamenti eseguiti, si è potuto riscontrare la corrispondenza degli elementi identificativi del bene 

acquisito dalla presente procedura esecutiva con le risultanze catastali, del servizio di pubblicità immobiliare e 

dello stato di fatto, per ciò che riguarda la toponomastica, la destinazione d'uso, l'individuazione e la consi-

stenza catastale. Unica precisazione risulta che in visura catastale viene riportato che i garage al piano semin-

terrato risultano essere in Via Marco Polo n.15 mentre l’accesso carraio alla Via pubblica risulta essere da Via 

Amendola. 

 

Conformità catastale: 

Lo stato di fatto del bene acquisito dalla procedura esecutiva (rilevato alla data del sopralluogo), corrisponde 
con quanto riportato nei tabulati di visura mentre non corrisponde con quanto riportato nell’elaborato plani-

metrico in quanto sul posto le unità immobiliari risultano già divise internamente a formare n.8 unità immobi-
liari mentre nell’elaborato planimetrico risulta una unità al piano primo ed una al piano secondo. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 

 
Si precisa, inoltre, che eventuali incongruenze inerenti l’attuale posizionamento dei confini dell'area esclusiva, 

non verificabili in sede di sopralluogo, dovranno essere eventualmente rettificate dall'aggiudicatario, mediante 
una verifica da eseguirsi in contradditorio con i proprietari confinanti. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 
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2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

Unità immobiliari con destinazione residenziale in corso di costruzione n.4 al piano primo e n.4 al piano secondo 
in fabbricato condominiale ubicato in Provincia di Rovigo, Comune di Rovigo, Via Marco Polo n.15. e garage 

ultimati al piano seminterrato con accesso carraio da Via Amendola. 
Caratteristiche zona:     centrale 

area urbanistica:     residenziale a traffico locale con parcheggi sufficienti. 
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